
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «14»   квітня  2017 року                       м. Одеса                                    № 138/ОД  

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних  працівників вищих  

навчальних  закладів І-ІІ рівнів акредитації  

у 2016-2017 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            від 06.10.2010 

№ 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                 від 14.12.2010 за 

№1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки 

України від 08.08.2013 №1135),  на виконання наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19.09.2016 №261/ОД "Про утворення атестаційної комісії 

ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних працівників 

навчальних закладів Одеської області у 2016-2017 навчальному році» (зі змінами, 

внесеними згідно з наказом Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 08.02.2017 №28/ОД) та на підставі рішення обласної 

атестаційної комісії  (протокол від 14 квітня 2017р. №1) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії від 14 квітня 2017 року про 

результати атестації таких  педагогічних працівників  вищих навчальних 

закладів І-ІІ рівнів акредитації: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Займана посада, назва 

навчального закладу 

Рішення обласної 

атестаційної комісії 

1 2 3 4 
1. 1 Ніколаєв 

Микола Миколайович 

Викладач загально-освітньої підготовки 

Ананьївського аграрно-економічного 

коледжу Уманського національного 

університету садівництва 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 



«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«старший викладач» 

2.  Печарська 

 Віра  

Петрівна 

викладач української філології 

 ВНКЗ «Балтське педагогічне училище» 

Одеської області 

 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«викладач-методист» 

3. 2 Притуляк 

Тетяна 

Семенівна 

викладач природничих дисциплін ВНКЗ 

«Балтське педагогічне училище» 

Одеської області 

 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«викладач-методист» 

4. 3 Прущак 

Ольга 

Григорівна 

викладач психолого-педагогічних 

дисциплін ВНКЗ «Балтське педагогічне 

училище» 

Одеської області 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«старший викладач» 

5. 4 Нікітюк 

Наталія федорівна 

викладач природничих дисциплін ВНКЗ 

«Балтське педагогічне училище» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердження 

педагогічного звання 

«старший викладач» 

6. 5 Сідюк 

Олександр 

Вячеславович 

Викладач інформатики і комп’ютерної 

техніки Білгород-Дністровського 

морського рибопромислового  

технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

7. 6 Рєка 

Оксана 

Павлівна 

Викладач української філології 

Білгород-Дністровського морського 

рибопромислового технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання  «викладач-методист» 

8. 7 Звягіна  

Лариса Михайлівна 

 

 

Викладач дитячої психології, методики 

виховної роботи ВНКЗ «Білгород-

Дністровського педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

9.  Калішук 

Наталія Миколаївна 

Викладач основного та додаткового 

музичного інструменту, концертмейстер 

ВНКЗ «Білгород-Дністровського 

педагогічного училища» 

Одеської області 

 

Відповідає  займаній посаді, 

підтвердити 

кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«старший викладач» 

10.  Бодрус 

Світлана 

Василівна 

Викладач основного та додаткового 

музичного інструменту, музично-

теоретичних дисциплін, концертмейстер 

ВНКЗ «Білгород-Дністровського 

педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає  займаній посаді, 

підтвердити 

кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

11.  Голинська 

Наталія 

Георгіївна 

Викладач хорового 

диригування,концертмейстер ВНКЗ 

Відповідає  займаній посаді, 

підтвердити 



«Білгород-Дністровського 

педагогічного училища»  

Одеської області 

кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

12.  Юнак 

Ольга 

Едуардівна 

 

Викладач хорового 

диригування,концертмейстер ВНКЗ 

«Білгород-Дністровського 

педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає  займаній посаді, 

підтвердити 

кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

13.  Зайцев 

Валерій 

Павлович 

Викладач психології ВНКЗ «Білгород-

Дністровського педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає  займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

14.  Дем’янова 

Тамара 

Тимофіївна 

Викладач методики музичного 

виховання ВНКЗ «Білгород-

Дністровського педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«викладач-методист» 

15.  Гавриліна 

Валентина 

Василівна 

Викладач основ медичних знань, 

медико-санітарної підготовки ВНКЗ 

«Білгород-Дністровського 

педагогічного училища» 

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«викладач-методист» 

16.  Ковальова 

Галина 

Михайлівна 

 

Викладач дошкільних дисциплін ВНКЗ 

«Білгород-Дністровського 

педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання 

«викладач-методист» 

17.  Митник 

Дмитро 

Миколайович 

Викладач основного та додаткового 

музичного інструменту ВНКЗ 

«Білгород-Дністровського 

педагогічного училища» 

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та підтвертиди педагогічне  

звання «старший викладач» 

18.  Нікіруй 

Валентина 

Афанасіївна 

Викладач музики та співів, методики 

музичного виховання, хорового 

диригування та постановки голосу 

ВНКЗ «Білгород-Дністровського 

педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та підтвертиди педагогічне  

звання «викладач-методист» 

19.  Терзіогло 

Євгенія 

Миколаївна 

Викладач теорії та методики фізичного 

виховання ВНКЗ «Білгород-

Дністровського педагогічного училища» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та підтвертиди педагогічне  

звання «викладач-методист» 

20.  Бреднєва 

Ольга  

Сергіївна 

 

 

Викладач циклу загально-освітньої 

підготовки Ізмаїльського технікуму 

механізації і електрифікації сільського 

господарства 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

21.  Дудницька 

Валентина Грирогрівна 

Викладач фізики Кілійського 

транспортного коледжу Київської 

державної академії водного транспорту 

імені гетьмана Петра Конашевича-

Сагайдачного 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



22.  Галькевич Марина 

Владиславівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Кілійського транспортного коледжу 

Київської державної академії водного 

транспорту імені гетьмана Петра 

Конашевича-Сагайдачного 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

23.  Карадобрій 

Тетяна 

Андріївна 

Викладач дисциплін «Безпека 

життєдіяльності», «Основи екології 

навколишнього середовища» 

Кілійського транспортного коледжу 

Київської державної академії водного 

транспорту імені гетьмана Петра 

Конашевича-Сагайдачного 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

24.  Зеленін 

Сергій 

Володимиро 

вич 

Викладач дисциплін «Математичне 

регулювання», «Математична 

статистика», «Методи обчислень» 

Коледжу економіки і соціальної роботи 

Одеського національного університету 

імені І.І.Мечнікова 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

25.  Коренкова 

Ганна 

Валентинівна 

Викладач дисциплін «Диференційні 

рівняння», «Математична логіка та 

теорія алгоритмів»,  Коледжу економіки 

і соціальної роботи Одеського 

національного університету імені 

І.І.Мечнікова 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

26.  Шугайло 

Юрій 

Борисович 

Викладач дисциплін «Алгоритми та 

структура даних, об’єктно-орієнтоване 

програмування»  

Коледжу економіки і соціальної роботи 

Одеського національного університету 

імені  І.І. Мечнікова 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

27.  Якимчук 

Володимир 

Іванович 

Викладач дисциплін «Математичне 

регулювання», «Математична 

статистика», «Методи обчислень» 

Коледжу економіки і соціальної роботи 

Одеського національного університету 

імені І.І.Мечнікова 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

28.  Колеснікова 

Катерина 

Семенівна 

 

Викладач економічних дисциплін 

Коледжу зв’язку та інформатизації 

Одеської національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

29.  Безгодькова 

Світлана Анатоліївна 

Викладач української філології 

Коледжу Київського інститут 

інтелектуальної власності та права 

Національного університету «Одеська 

юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

30.  Гальчинська 

Людмила 

Миколаївна 

 

Викладач економіки коледжу ВНЗ 

«Одеська державна академія технічного 

регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

31.  Подостроєць 

Лариса 

Олександрівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

коледжу ВНЗ «Одеська державна 

академія технічного регулювання та 

якості» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

32.  Мисліна 

Ірина 

Юріївна 

 

Викладач фізики коледжу ВНЗ 

«Одеська державна академія технічного 

регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



33.  Леник 

Ольга 

Андріївна 

Методист коледжу ВНЗ «Одеська 

державна академія технічного 

регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «методист вищої 

категорії» 

34.  Одинок 

Юлія 

Петрівна 

Викладач гуманітарної та соціально-

економічної підготовки Морехідного 

училища імені О.І.Маринеска 

Національного університету «Одеська 

морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

35.  Черкесов- 

Чибізов 

Сергій 

Олексійович 

Викладач циклу «Експлуатація 

суднових енергетичних установок» 

Морехідного коледжу технічного флоту 

Національного університету «Одеська 

морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

36.  Мовчан 

Тетяна 

Валеріївна 

Викладач циклу «Експлуатація 

суднових енергетичних установок» 

Морехідного коледжу технічного флоту 

Національного університету «Одеська 

морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

37.  Лобунець 

Володимир 

Анатолійович 

Викладач циклу «Експлуатація 

суднових енергетичних установок» 

Морехідного коледжу технічного флоту 

Національного університету «Одеська 

морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

38.  Пронченко 

Людмила 

Борисівна 

Викладач загально-технічних дисциплін 

ДВНЗ «Одеське морехідне училище 

рибної промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та підтвертиди педагогічне  

звання «старший викладач» 

39.  Пономаренко 

Світлана 

Віталіївна 

Викладач загально-технічних дисциплін 

ДВНЗ «Одеське морехідне училище 

рибної промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та підтвертиди педагогічне  

звання «старший викладач» 

40.  Савченко 

Людмила 

Петрівна 

Викладач фундаментальних дисциплін 

загально-освітньої підготовки ДВНЗ 

«Одеське морехідне училище рибної 

промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

41.  Артеменко 

Валерій 

Вікторович 

Викладач судноводійних дисциплін 

ДВНЗ «Одеське морехідне училище 

рибної промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

42.  Михайлов 

Микола  

Євгенович 

Викладач електромеханічних дисциплін 

ДВНЗ «Одеське морехідне училище 

рибної промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

43.  Кривобок 

Вікторія 

Анатоліївна 

Викладач холодильно-механічних 

дисциплін 

ДВНЗ «Одеське морехідне училище 

рибної промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

44.  Шелепов 

Михайло 

Віталійович 

Викладач судномеханічних дисциплін 

ДВНЗ «Одеське морехідне училище 

рибної промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 



45.  Мєнделуца 

Олег 

Федорович 

Викладач судноводій них дисциплін 

ДВНЗ «Одеське морехідне училище 

рибної промисловості 

 імені Олексія Соляника» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

46.  Долинська 

Тетяна 

Георгіївна 

Викладач основ економічної теорії, 

безпеки життєдіяльності ВНКЗ 

«Одеське педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії 

47.  Ліпінська 

Олена 

Францівна 

Методист 

 ВНКЗ «Одеське педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «методист вищої категорії» 

48.  Ліпінська 

Олена 

Францівна 

 

 

 

Викладач української філології ВНКЗ 

«Одеське педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

49.  Кошелапова 

Людмила 

Іванівна 

Викладач іноземної мови ВНКЗ 

«Одеське педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

50.  Горобець Ірина 

Михайлівна 

Викладач предметного циклу «Сучасна 

російська мова з практикумом» 

ВНКЗ «Одеське педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

51.  Перевозна 

Лариса  

Генадіївна 

Викладач методики навчання 

математики ВНКЗ «Одеське педагогічне 

училище» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

52.  Горанська 

Валентина 

Павлівна 

Викладач методики музичного 

виховання,співи та музична література 

ВНКЗ «Одеське педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

53.  Величко 

Тетяна 

Петрівна 

Викладач загальноосвітньої, 

гуманітарної та соціально-економічної 

підготовки 

КЗ «Одеське училище мистецтв і 

культури імені 

К.Ф.Данькевича» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

54.  Пугачова 

Надія 

Олександрівна 

 

 

Викладач загальноосвітньої 

гуманітарної та соціально-економічної 

підготовки 

КЗ «Одеське училище мистецтв і 

культури імені 

К.Ф.Данькевича» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

55.  Косміна 

Ольга 

Георгіївна 

Викладач загальноосвітньої підготовки 

ВНКЗ «Одеське художнє училище імені 

Митрофана Борисовича Грекова» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 



56.  Велієва 

Маргарита 

Вагіфівна 

Викладач математичних дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

57.  Ореховська 

Наталія 

Олексіївна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії 

58.  Гонімар 

Валентина 

Іванівна 

Викладач циклу інформаційних 

технологій Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії 

59.  Катушкова 

Лариса 

Олександрівна 

Викладач соціально-економічних 

дисциплін Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії 

60.  Юрчак 

Галина 

Вікторівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії 

 

61.  Кожина 

Альона 

Григорівна 

Викладач соціально-економічних 

дисциплін Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії та 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

62.  Грушицька 

Ірина 

Борисівна 

Викладач соціально-економічних 

дисциплін Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

63.  Котов 

Олег 

Васильович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії та 

підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

64.  Ласка 

Роман 

Васильович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії та 

підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

65.  Лознікова 

Лариса 

Петрівна 

Викладач математичних дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

66.  Лознікова 

Лариса 

Петрівна 

Методист  

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «методист вищої категорії» 



67.  Левицька 

Наталія 

Геннадіївна 

Викладач економічних  дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

строком на 1 рік 

68.  Момотлива 

Світлана 

Леонідівна 

Викладач товарознавчих дисциплін 

ДВНЗ «Одеський коледж економіки, 

права та готельно-ресторанного 

бізнесу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

69.  Темченко 

Оксана 

Петрівна 

Викладач української мови та 

літератури,зарубіжної літератури 

 ДВНЗ «Одеський коледж економіки, 

права та готельно-ресторанного 

бізнесу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

70.  Бігунова 

Юлія 

Володимирівна 

 

Викладач циклу гуманітарної та 

соціально-економічної підготовки 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

71.  Вітавецька 

Лариса 

Анатоліївна 

Викладач циклу математичної та 

природничо-наукової підготовки 

 Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

72.  Владимиров 

Дмитро 

Олександрович 

Викладач циклу математичної та 

природничо-наукової підготовки 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

73.  Єфімова 

 Емма 

Олександрівна 

Викладач циклу професійно- 

практичної підготовки 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

74.  Козуб 

Світлана 

Анатоліївна 

 

Викладач циклу гуманітарної та 

соціально-економічної підготовки 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

75.  Разон 

Марина 

Вікторівна 

Викладач циклу математичної та 

природничо-наукової підготовки 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

76.  Сєрга 

Інга 

Миколаївна 

Викладач циклу математичної та 

природничо-наукової підготовки 

 Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

77.  Трегубова 

Ірина 

Анатоліївна 

Викладач циклу професійно- 

практичної підготовки 

 Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

78.  Чернякова 

Юлія 

Георгіївна 

Викладач циклу математичної та 

природничо-наукової підготовки 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 



 Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

79.  Андреєв 

Валерій 

Миколайович 

Викладач циклу професійно- 

практичної підготовки 

 Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

80.  Мішурська 

Тетяна 

Олегівна 

Викладач циклу професійно- 

практичної підготовки 

 Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

81.  Георгієва 

Лариса 

Володимирівна 

Викладач циклу професійно- 

практичної підготовки 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

82.  Гелевер 

Владислав 

Володимир-вич 

Викладач економічних дисциплін 

приватного вищого навчального закладу 

«Одеський коледж комп’ютерних 

технологій «Сервер» 

 Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

83.  Д’ячук 

Юрій 

Георгійович 

Викладач художнього проектування, 

моделювання та макетування  

приватного вищого навчального закладу 

«Одеський коледж комп’ютерних 

технологій «Сервер» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

84.  Трушнікова 

Тетяна 

Геннадіївна 

 

Викладач фізики приватного вищого 

навчального закладу «Одеський коледж 

комп’ютерних технологій «Сервер» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

85.  Іванченко 

Тетяна 

Владиславівна 

Викладач живопису та дисциплін з 

дизайну приватного вищого 

навчального закладу «Одеський коледж 

комп’ютерних технологій «Сервер» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

86.  Банова 

Наталія 

Анатоліївна 

Викладач рисунку та дисциплін з 

дизайну приватного вищого 

навчального закладу «Одеський коледж 

комп’ютерних технологій «Сервер» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «старший викладач» 

87.  Остапенко 

Олексій 

Володимиро- 

вич 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

88.  Волянська  

Оксана 

Василівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

загально-технічного циклу Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

89.  Голтуренко 

Оксана 

Василівна 

Викладач циклу фізичного виховання 

Одеського технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 



90.  Карпенко 

Зінаїда 

Олександрівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

технологічного циклу Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

91.  Кузнецова 

Поліна 

Валентинівна 

Викладач спеціальних дисциплін циклу 

легкої промисловості Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

92.  Матіїк 

Валентина 

Іллівна 

Викладач спеціальних дисциплін циклу 

легкої промисловості Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

93.  Петушенко 

Сергій 

Миколайович 

Викладач спеціальних дисциплін 

холодильного циклу Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

94.  Рекеда 

Юрій 

Дмитрович 

Викладач спеціальних дисциплін 

холодильного циклу Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

95.  Стрельнікова 

Ірина 

Анатоліївна 

Методист 

 Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «методист вищої категорії» 

96.  Хіль 

Олег 

Павлович 

Викладач іноземної мови Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

97.  Копайгородсь- 

ка 

Тетяна 

Григорівна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

98.  Петрашова 

Валентина 

Іванівна 

 

Викладач спеціальних дисциплін 

загального циклу Одеського технічного 

коледжу Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

99.  Швець 

Ліна 

Іванівна 

Викладач хімічних дисциплін 

Одеського технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

100.  Данько 

Тамара 

Олексіївна 

Викладач інформатики Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

101.  Ковлакова 

Марина 

Василівна 

Викладач зарубіжної літератури 

культурології Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 



національного торговельно-

економічного університету 

 «спеціаліст вищої категорії» 

102.  Михайловська 

Олена 

Петрівна 

Викладач історії Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського 

національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

103.  Полтавченко 

Надія 

Дмитрівна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

104.  Румянцева 

Світлана 

Германівна 

Викладач математики Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

105.  Шрамко 

Олена 

Олександрівна 

Викладач інформаційних систем і 

технології Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського 

національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

106.  Молчанова 

Раїса 

Григорівна 

Викладач інформатики і  

комп ‘ютерної техніки Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

107.  Акімова 

Катерина 

Василівна 

Викладач політичної економії 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

108.  Деващук 

Людмила 

Григорівна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

109.  Майорова 

Таміла 

Рзаївна 

Викладачполітичної економії Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

110.  Стрельнікова 

Ірина 

Юріївна 

Викладач іноземної мови Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

111.  Тіщенко 

Світлана Павлівна 

Викладач облікових дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

112.  Хусаїнов 

Ільсур 

Хакімович 

Викладач математичних дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 



коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

113.  Малішенко 

Людмила 

Олександрівна 

Викладач історії Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського 

національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «старший викладач» 

114.  Малікова 

Ірина 

Петрівна 

Викладач облікових дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та підтвердити педагогічне 

звання «старший викладач» 

115.  Голка 

Валерія 

Євгенівна 

Викладач правознавства Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

116.  Вінгурт 

Ірина 

Юріївна 

Викладач предмету «Захист Вітчизни ( 

медіко-санітарна підготовка) Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

117.  Скалацька 

Олена 

Віталіївна 

Викладач основ філософських знань 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

118.  Сочинська 

Катерина 

Олегівна 

 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

119.  Степанова 

Дар’я 

Сергіївна 

Викладач фінансів і підприємництва 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

120.  Бахчеван 

Евеліна 

Владиславівна 

Викладач інформатики Одеського 

фінансово-економічного коледжу 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

121.  Гура 

Ольга 

Леонідівна 

 

 

 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

122.  Ротарь 

Олена 

Миколаївна 

 

Викладач фінансових дисциплін 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торговельно-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та раніше присвоєне 

педагогічне звання «викладач-

методист» 

123.  Іванова 

Галина 

Семенівна 

Викладач комісії природничо-

математичних дисциплін ДВНЗ 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 



«Одеський коледж транспортних 

технологій» 

 «спеціаліст вищої категорії» 

124.  Мазур 

Оксана 

Григорівна 

Викладач комісії соціально-

економічних дисциплін ДВНЗ 

«Одеський коледж транспортних 

технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

125.  Баранова 

Валентина 

Михайлівна 

Викладач економічних дисциплін ДВНЗ 

«Одеський коледж транспортних 

технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

126.  Бондарук 

Людмила 

Олександрівна 

Викладач соціально-економічних 

дисциплін ДВНЗ «Одеський коледж 

транспортних технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

127.  Груша 

Людмила 

Миколаївна 

Викладач української філології ДВНЗ 

«Одеський коледж транспортних 

технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

128.  Муляр 

Ірина 

Леонідівна 

Викладач економічних дисциплін ДВНЗ 

«Одеський коледж транспортних 

технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

129.  Зелінська 

Світлана 

Віталіївна 

Викладач хімії  

ДВНЗ «Одеський коледж транспортних 

технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

130.  Зелінська 

Світлана 

віталіївна 

Методист ДВНЗ «Одеський коледж 

транспортних технологій» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «методист вищої категорії» 

131.  Станчева 

Інна 

Анатоліївна 

Викладач інформатики, комп’ютерної 

техніки і організації обчислювальних 

робіт Технікуму газової і нафтової 

промисловості Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

132.  Алиєва 

Ольга 

Олександрівна 

Викладач інформатики, комп’ютерної 

техніки і організації обчислювальних 

робіт Технікуму газової і нафтової 

промисловості Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

133.  Андрієнко 

Микола 

Якович 

Викладач предмету 

«Основи електропривода та системи 

керування електроприводами» 

Технікуму газової і нафтової 

промисловості Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

134.  Перель 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач предметного циклу 

«Експлуатація газових мереж 

середнього та низького тиску» 

Технікуму газової і нафтової 

промисловості Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та раніше присвоєне 

педагогічне звання «викладач-

методист» 

135.  Ромчук 

Вікторія 

Володимирів-на 

Викладач математичних дисциплін 

Технікуму газової і нафтової 

промисловості Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 



136.  Пеньковська 

Надія 

Константинів-на 

Викладач правознавства Технікуму 

газової і нафтової промисловості 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

137.  Березовська 

Людмила 

Віталіївна 

Викладач прикладної екології  

 Технікуму газової і нафтової 

промисловості Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

138.  Бєляков 

Віктор 

Григорович 

Викладач предметного циклу 

машинобудування 

Технікуму промислової автоматики 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

139.  Солов’єнко 

Ольга 

Федорівна 

Викладач предметного циклу 

машинобудування 

Технікуму промислової автоматики 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої та 

підтвердити педагогічне 

звання «викладач-методист» 

140.  Білоус 

Алла 

Леонідівна 

Викладач  біології 

Економіко-правового коледжу 

Міжнародного гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

та присвоти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

141.  Швець 

Олександра 

Омелянівна 

Викладач соціальних дисциплін 

Юридичного коледжу Національного 

університету «Одеська юридична 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

142.  Переверзева 

Тетяна 

Михайлівна 

 

Викладач математичних дисциплін 

Юридичного коледжу Національного 

університету «Одеська юридична 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

143.  Нікітюк 

Наталя 

Олександрівна 

 

Викладач іноземної морви Юридичного 

коледжу Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

144.  Владимирцева 

Лариса 

Гаврилівна 

Викладач зарубіжної літератури 

Юридичного коледжу Національного 

університету «Одеська юридична 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

145.  Гедеримова 

Петрунеля 

Мартиянівна 

 

Викладач української філології 

Юридичного коледжу Національного 

університету «Одеська юридична 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

 «спеціаліст вищої категорії» 

146.  Демченко 

Олександр 

Петрович 

Викладач соціальних дисциплін 

Юридичного коледжу Національного 

університету «Одеська юридична 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

та присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

147.  Ганєва Таїсія Іванівна Викладач спеціальних дисциплін 

спеціальності «Обслуговування і ремонт 

електроустаткування автомобілів і 

тракторів» коледжу ВНЗ «Одеська 

державна академія технічного 

регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді,  

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



148.  Квасикова Ганна 

Сергіївна 

Викладач математики, вищої 

математики, фізики та загальної фізики 

коледжу ВНЗ «Одеська державна 

академія технічного регулювання та 

якості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

149.  Маранц Емілія 

Аркадіївна 

Викладач хімії медичного коледжу 

Одеського медичного інституту 

Міжнародного  гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

150.  Антонюк Надія 

Онисимівна 

Викладач біології медичного коледжу 

Одеського медичного інституту 

Міжнародного  гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

151.  Зубілевич Тамара 

Миколаївна 

Викладач математики медичного 

коледжу Одеського медичного 

інституту Міжнародного  гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

152.  Овсієнко Станіслав 

Леонідович 

Викладач історії медичного коледжу 

Одеського медичного інституту 

Міжнародного  гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

153.  Дорошенко 

Світлана 

Василівна 

Заступник директора з виховної роботи 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді 

154.  Горанська 

Валентина 

Павлівна 

Заступник директора з навчальної 

роботи ВНКЗ «Одеське педагогічне 

училище» 

Відповідає займаній посаді 

155.  Долинська 

Тетяна 

Георгіївна 

Завідувач денного віддділення  ВНКЗ 

«Одеське педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді 

156.  Абрамович 

В’ячеслав 

Каземирович 

Заступник директора з адміністративно-

господарчої роботи ВНЗ «Одеський 

коледж транспортних технологій» 

Відповідає займаній посаді 

157.  Ігнатенков 

Микола 

Володимиро-вич 

Заступник директора з навчальної-

виробничої роботи ВНЗ «Одеський 

коледж транспортних технологій» 

 

Відповідає займаній посаді 

158.  Ільїна 

Наталя  

Олександрівна 

Заступник директора з гуманітарної 

освіти і виховання ВНЗ «Одеський 

коледж транспортних технологій» 

Відповідає займаній посаді 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 14 квітня 2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                               Ю.Є.Семенюк 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


